
                                          
UCHWAŁA NR 54/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 
 

z dnia 16 sierpnia 2012 r. 
                                       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 
 na rok 2012 

 
 

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707)  oraz na podstawie § 11 
pkt 1 uchwały Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2011 r. - 
Uchwała  budżetowa na  rok  2012 zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 z dnia 24 lutego 
2012 r., Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z dnia 29 maja 
2012 r. i XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, 
co następuje: 
  
          § 1. W związku z porozumieniem z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
31 lipca 2012 r. DPS/60/XV/2012 w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację 
zadania publicznego w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 
2012 dokonuje się następujących zmian: 
 
     1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  
          89.500,00 zł - do kwoty  51.639.786,36 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 
 
     2)  zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 o kwotę  
          89.500,00 zł  - do kwoty 55.400.036,95 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków        
         - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
   
         § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 
   uwzględniających zmiany kwot dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1. 
 
         § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
    §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
 

 

 



DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 947 301,36 89 500,00 6 036 801,36 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 319 500,00 89 500,00 409 000,00 

    2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 89 500,00 89 500,00 

Razem: 51 550 286,36 89 500,00 51 639 786,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 425 121,68 0,00 425 121,68 

  71015   Nadzór budowlany 289 700,00 0,00 289 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,00 2 097,00 5 267,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 - 1 000,00 2 750,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 267,00 533,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 220,00 - 800,00 3 420,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 780,00 - 130,00 4 650,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 350,00 100,00 450,00 

801     Oświata i wychowanie 14 479 937,41 0,00 14 479 937,41 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

208 431,00 0,00 208 431,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 746,00 - 400,00 30 346,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 519,00 400,00 1 919,00 

852     Pomoc społeczna 10 626 170,89 89 500,00 10 715 670,89 

  85204   Rodziny zastępcze 1 894 395,48 - 25 000,00 1 869 395,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 319 500,00 114 500,00 434 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 210,00 1 033,20 26 243,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 040,00 147,00 4 187,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 15 600,00 51 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 853,00 1 959,80 13 812,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 187,00 95 760,00 111 947,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 528 319,02 0,00 4 528 319,02 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 426 733,70 0,00 426 733,70 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 363,23 - 127,80 235,43 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18 371,35 127,80 18 499,15 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 379 668,00 15 000,00 1 394 668,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 111 390,55 15 000,00 126 390,55 

  85495   Pozostała działalność 32 318,43 - 15 000,00 17 318,43 

    4810 Rezerwy 25 402,00 - 15 000,00 10 402,00 

Razem: 55 310 536,95 89 500,00 55 400 036,95 

 


